是正措置等完了報告書
（建築基準法第１２条第５項の規定による報告書）

令和　　　年　　　月　　　日

特定行政庁

大分市長　　　　　　　　　様
（所有者又は管理者）
住所
氏名
電話
　下記建築物の令和　　　年の定期報告書（建築物・防火設備・建築設備）による報告の際に指摘のあった要是正項目について，是正措置等が完了しましたので，建築基準法第１２条第５項の規定により報告します。
１　報告する建築物について

	ＩＤ

	名称

	所在地
	大分市

	定期報告の報告日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（受付印の押印日）

２　改善内容について
　(1)　改善内容
	要是正の調査・検査項目
	是　正　内　容
	着手年月日
	完了年月日

	(例)…5-(39)非常用の照明装置
	バッテリーの交換、電球の取替え
	R1.9.1
	R1.9.2

　(2)　添付書面（是正内容の分かる図面等を添付してください。また，是正措置等完了報告書には是正後の写真を併せて添付してください。）
　　　・
　　　・

　(3)　問合せ先（改善内容についての問合せ先が上記の所有者又は管理者以外の場合に記入してください。）
　　　住所

　　　氏名

　　　電話